CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

       Estado do Paraná

_______________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

OFÍCIO Nº. 008/2026

Foz do Jordão-PR, 10 de Fevereiro de 2026.

Ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal,

A Presidente da Câmara Municipal, adiante assinado, no uso das suas atribuições que

lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, encaminha a Vossa Excelência a

seguinte matéria apreciada na Segunda Sessão do Primeiro Período Legislativo Ordinário em 10 de

Fevereiro de 2026.

INDICAÇÃO Nº. 001/2026
ASSUNTO: INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, que dentro da
disponibilidade financeira do Município, realize uma reforma interna e externa na Clínica
de Fisioterapia Academia de Saúde e na Clínica da Mulher.
Autora: Joceli Almeida de Moraes.

Sendo que se apresenta para o momento, na oportunidade elevo Protestos de Estima e
Consideração.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

       Estado do Paraná

_______________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

OFÍCIO Nº. 008/2026

Foz do Jordão-PR, 10 de Fevereiro de 2026.

Ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal,

A Presidente da Câmara Municipal, adiante assinado, no uso das suas atribuições que

lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, encaminha a Vossa Excelência a

seguinte matéria apreciada na Segunda Sessão do Primeiro Período Legislativo Ordinário em 10 de

Fevereiro de 2026.

INDICAÇÃO Nº. 001/2026
ASSUNTO: INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, que dentro da
disponibilidade financeira do Município, realize uma reforma interna e externa na Clínica
de Fisioterapia Academia de Saúde e na Clínica da Mulher.
Autora: Joceli Almeida de Moraes.

Sendo que se apresenta para o momento, na oportunidade elevo Protestos de Estima e
Consideração.

Respeitosamente,

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ra

ns
pa

re
nc

ia
.c

am
ar

af
oz

do
jo

rd
ao

.p
r.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 1

H
R

U
P

-Q
7A

06
-Q

Z
1I

Q
-5

77
S

9-
P

33
6W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

Ofício nº. 008/2026 - Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.
AUTORA: JOCELI ALMEIDA DE MOREAS.

Protocolo Nº: 437     Protocolo Data: 10-02-2026

Documento Nº: 8/2026

Gerado por Administrador na repartição  dia 25/02/2026 às 11:27

Autores:

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

1HRUP-Q7A06-QZ1IQ-577S9-P336W

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://transparencia.camarafozdojordao.pr.gov.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

Data e hora: 25/02/2026 16:37
IP: 45.71.220.234
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org